关于富国两年期理财债券型证券投资基金第关于富国两年期理财债券型证券投资基金第关于富国两年期理财债券型证券投资基金第关于富国两年期理财债券型证券投资基金第二二二二个封闭期实际收益率个封闭期实际收益率个封闭期实际收益率个封闭期实际收益率

的公告的公告的公告的公告

富国两年期理财债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金合同于

2016 年 12 月 1 日生效。本基金的第二个封闭期为 2018 年 12 月 15 日-2020 年

12 月 15 日，封闭期共 732 天。本基金 A 类份额（基金代码：002898）在第二个

封闭期的净值增长率为 9.28%；本基金 C 类份额（基金代码：002899）在第二个

封闭期的净值增长率为 8.19%。

本公告仅对本基金第二个封闭期实际收益率的有关事项进行说明，投资者欲

了解本基金的详细情况，请阅读本基金的基金合同、招募说明书等法律文件。

如有其它疑问，请拨打本公司客户服务电话（4008-880-688）或登陆本公司

网站（www.fullgoal.com.cn）获取相关信息。

重要提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其将来表现。

本公告中的收益率及其他相关信息不构成对其后基金运作期实际收益的承诺或

保证。

特此公告。

富国基金管理有限公司

2020 年 12 月 24 日